
    
CONSELHO 

E MUNICIPAL, DE 
R SAÚDE DE ARACRUZ 

Ii To W Secretaria 
de Satie 

  

Resolução Nº 18 /2024 

O Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Aracruz, no uso de suas 

atribuições legais capituladas na Lei Federal nº 8.142, de 28 de dezembro de 1990, 

Lei Municipal Nº 2633, Decreto nº 45.032, de 22/09/23 de membros do Conselho, e 

Decreto n.º 46.671, de 19/06/2024 de substituição de membros, publicado no Diário 

Oficial da AMUNES do Espírito Santo, bem como prerrogativas regimentais e, em 

consonância às deliberações do Plenário na 9º Reunião Ordinária, reunida no dia 29 

de outubro de 2024. 

RESOLVE: 

Art. 1º — Aprovar com resalva, o Plano de Trabalho para o 6º Termo Aditivo de 

Fomento nº 099/2020 do Centro de Hemodialise de Aracruz da Secretaria Municipal 

de Saúde do Município de Aracruz/ES. 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

    

  

Aracruz //ES//29 de outubro de 2024. 

Fábio Barcelos Piment I 

Presidente do Conselho de Saúde 

Decreto Nº 45.070, de 27/09/23 

  

Homologo a Resolução Nº 18/2024 do Conselho Municipal de Saúde de Aracruz. 

Rosiane Sca att Toffo! carp 

secretária 
Municipal 

Fi o 

! 

Rosiane Séarpatt Toffeti a9.858 de 02! 

Secretária Municipal de Saúde 

Decreto Nº 39.858, de 02/06/21 

Av. Morobá, nº 20 — Bairro Morobá — Aracruz/ES — CEP: 29192-733 — 

E-mail: semsa.cms(Daracruz.es.gov.br — Tel: (27) 99787 1065


